
K přihlášení do soutěže stačí vyplnit 
online-dotazník na adrese:

https://nadejna-politicka-2019.vyplnto.cz/

Pro�ly soutěžících bychom, stejně jako v 
případě předchozích ročníků soutěže, rádi 
uveřejnili na webových stránkách.

Proto prosíme o zaslání portrétní fotogra�e k 
přihlášce koordinátorce soutěže Adéle Vavříko-
vé na e-mail: forum@padesatprocent.cz

Kontaktní tel.: +420 774 411 151 

Přihlášky
vyplňujte
nejpozději 
do 8. května 20194. ročník soutěže 

Nadějná politička
Jejím cílem je upozornit na politické talenty a 
na politickou práci žen na místní  a regionální 
úrovni. 

Do soutěže se může přihlásit každá žena, která 
splňuje následující podmínky

• minimálně dvouleté angažmá v komunální či 
krajské politice (ať už v rámci politické strany či 
politického hnutí či jako nestranička)
• má za sebou kus práce (kromě politické práce 
bude brán zřetel i na jiné veřejné formy aktivity)

Vítány jsou přihlášky žen nejrůznějších národnost-
ních menšin i žen na mateřské nebo rodičovské 
dovolené.

Slavnostní vyhlašení soutěže se bude konat 
18. červa 2019 od 18:00 v Americkém centru, 
Tržiště 13, Praha 1

Vítězky soutěže, které vybere odborná porota, 
získají věcné ceny, nové kontakty, propagaci v 
médiích a doufáme, že i další impuls ke svému 
profesnímu růstu.

FÓRUM 50 % USILUJE O VYVÁŽENÉ ZASTOUPENÍ ŽEN A MUŽŮ V POLITICE A ROZHODOVACÍCH POZICÍCH.

Projekt „Women Can Do It!
Empowering Local Women Politicians – Role Models for Girls“
je podpořený grantem Velvyslanectví USA v ČR.


